[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	    №
	349-П

	г. Киров

Об организации проектной деятельности в органах
исполнительной власти Кировской области

В целях внедрения и развития проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации проектной деятельности
в органах исполнительной власти Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Кировской области принять соответствующие правовые акты
по организации проектной деятельности, руководствуясь Положением, утвержденным настоящим постановлением.
[bookmark: P16]3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования, за исключением пункта 1.11 Положения, вступающего в силу со дня ввода в эксплуатацию автоматизированной информационной системы проектной деятельности.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.

Губернатор  –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

image1.png